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0158

EMIXOPHIHZEIZ A AAMANEZ
AEITOYPTIAZ TON MAZHZ
OYZEQZ NMPONOIAKQON
IAPYMATQON

250.000,00

0,00

0,00

0159

EMIXOPHIHZEIZ T'A AOINEX
AAMANEX

76.100,00

0,00

0,00

0191

EMIXOPHIHZEIZ A EKTEAEZH
OPIZMENHZ AAMNANHZ

1.189.593,06

0,00

0,00

0211

EMIXOPHIHZEIZ AMO NIMAA,
OPIANIZMOYZ H EIAIKOYZ
NOTAPIAZMOYZ

775.300,00

98.511,86

98.511,86

0222

Eiopopég ammd N.IT.LA.,
Opyaviopoug LA, A 1dpUpata

3.400.000,00

327.128,00

327.128,00

1222

TEAH XPHZHZ OAQN

30.500,00

4.419,19

4.419,19

1226

E>OAO AMO EIZMNMPA=H TEAOYZ
AAEIAZ KAl TEAOYZ
METABIBAZHZ AYTOKINHTQN
OXHMATQN

3.545.000,00

462.324,21

462.324,21

1227

E>XOAA AMO NAPABOAA

95.000,00

14.334,56

14.334,56

1251

EXOAA AMNO KA TIA
EMENAYZEIZ
XPHMATOAOTOYMENEX
ATMOKAEIZTIKA AIMO EONIKOYX
MNOPOYZ

6.580.000,00

0,00

0,00

1252

EXOAA AMNO KAITIA
NAEITOYPTIKEZ KAI AOINEZ
FENIKEZ AANANEZ

56.587.000,00

6.190.949,49

6.190.949,49

1299

EXOAA AMNO AOINA TEAH KAI
AIKAIQMATA

74.500,00

20.957,65

20.957,65

3412

‘Ecoda atd ekpiobwan
KOTOOTNUATWY YEVIKG

14.000,00

1.954,60

1.954,60

3511

TOKOI AMNO KATAGEZEIX 2E
TPAMNEZEZ

1.480,00

752,42

752,42

3516

Tokol atmé Aoyapliaopoug
Tapeiakng Alaxegipiong otnv
Tpdmela Tng EANGSOG

1.875.000,00

1.089.173,20

1.089.173,20

4214

KatamTwoelg eyyurjoewv Adyw
Tapadoewy cuuBagewv

0,00

16.609,00

16.609,00

4219

AOINA MNPOZTIMA KAI
XPHMATIKEZ MNMOINEX

486.000,00

67.039,17

67.039,17

5112

ATTOANYN TTANPWHWY TTOU £yIvav
yia Aoyapiaguoé TpiTwv

1.600,00

811,17

811,17

5295

‘Ecoda utrép N.MN.I.A. (Opyaviopwy,
ZUVETAIPIOPWY, ZUAAOYWYV,
Swparteiwv K.A.TT.)

24.000.000,00

0,00

0,00

5511

EMNIZTPO®EZ XPHMATQN TIA
TAKTOMOIHZH XPHMATIKQN
ENTAAMATQN MNAHPQOMHZ

500,00

0,00

0,00
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5521 ENIZTPO®H AMOAOXQN, 2.600,00 8.891,72 8.891,72
2YNTAZEQN, BOHOHMATQN KAI
AMNOZHMIQZEQN MNMOY
KATABAHOHKAN XQPIZ NA
O®EIIANONTAI
5529 AOIMNEZ EMNIZTPO®EZ NOZQON 0,00 360,00 360,00
MOY KATABAHOHKAN XQPIZ NA
O®EIAONTAI
5689 AOIMNA EZOAA MOY AEN 30.000,00 895,00 895,00
KATONOMAZONTAI EIAIKA
6659 EmoTpogég xpnudtwy atrd AoITTég 25.000,00 2.638,16 2.638,16
TTEPITITWOEIG
7114 Mpoiov daveiou amd N.M.AA. A 13.830.296,34 385.691,96 385.691,96
ATToKEVTPWHEVEG AIOIKAOEIG
9429 Emixopnynaoeig yia TAnpwun 27.000,00 0,00 0,00
AoiImrwyv datravwyv
9453 EMNIXOPHIHZEIZ AMO TO N.A.E. 58.580.192,72 548.270,49 548.270,49
A XYTKOINONIEX
9455 Emixopnynoeig yia Oikiopo -Yyeia - 10.425.000,00 0,00 0,00
Mpovoia
9459 EMNIXOPHIHZEIZ AMO TO N.A.E. 90.100.000,00 0,00 0,00
A AIAOOPA EPTA
9473 Emixopnynoeig Ytroupyeiou 111.628,00 0,00 0,00
ewpyiag yia eidIka £pya
TpoypdupaTog A.E.
9476 Emixopnynoeig YTr.YTodopwv 14.257,37 0,00 0,00
MeTagopwv Kal AIKTOwV yia €10IKE
€pya TTpoypApHaTOg
A.E.(Aiapopewan TpoaUAiou
XWPOU TTPpWNV AnUOTIKO ZX0Agi0
Ay. Zwotn Afpou OixaAiag)
9499 Emixopnynoeig yia Aoirég datrdveg 550.000,00 0,00 0,00
(TokoxpeoAuTikéG doOEIG -
Mpdypappa ANTONHZ TPITZHZ)
9562 EMNIXOPHIHZEIZ INA MEAETEZ 195.756,08 0,00 0,00
KAl EPEYNEZX INA EKTEAEXZH
EPIQN
9575 Emixopnynoeig yia eKTéAeon Kai 32.400,00 8.100,00 8.100,00
GQUVTHPNON ATTOXETEUTIKWY £PYWV
9577 Emixopriynon yia ektéAeon kai 7.000,00 0,00 0,00
ouvTApnon £épywv aBAnTIGuOU
9579 Emixopnynoeig yia ekTéAeon kai 58.407,72 0,00 0,00
OuvTAPNON £pywv TTou dev
KaTovopdagovTal €1I8IKG
9919 Emixopnynoeig yia Aoimroug 0,00 71.516,50 71.516,50
okotroug ato E.E.
T110 TAMEIAKO YTOAOIMO A THN 1.724.942,49 1.724.942,49 1.724.942,49
KAAYWH EPIFQN TOY MN.A.E.
T120 TAMEIAKO YTMOAOIMO A THN 4.977.727,97 4.977.727,97 4.977.727,97
KAAYWH YINOXPEQZEQN
MAPEAGONTQN OIKONOMIKQN
ETON
T140 TAMEIAKO YIMNOAOINO 60.238.435,65 60.238.435,65 60.238.435,65
ENAMOMEINAN
A THN KAAYWH EN FENEI
AAMNANQN
FENIKA ZYNOAA 339.912.217,40 76.262.434,46 76.262.434,46
MPOYMNOAOIIEMOX EZOAQN
Al1O MNEPIOAO : IANOYAPIOX
EQZX MNEPIOAO : PEBPOYAPIOX
K.A.E. MNeprypagn Alapop@wpévog | EvraABévTa ZOvoAo | MAnpwOévTa ZivoAo
Xuvolo
0211 Baagikdg piobdg 15.270.500,00 3.449.044,64 3.299.129,41
0213 OIkoyeviakr) TTapoxn. 603.000,00 123.855,00 117.795,00
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0215 EmiSoua Béong suBivng 1.269.000,00 290.856,23 277.575,00
0219 NoITTd yevikd emdouaTa 2.000,00 0,00 0,00
0221 MioBoAoyikég dlagopEg Baael 158.400,00 29.470,59 28.218,41

eviaiou pioBoAoyiou - BaBuoAoyiou
(apBpo 29, Trap. 2 Tou N.

4024/2011)
0225 Emidopa emikivduvng kai 69.000,00 12.055,00 11.905,00
avBuyinvng epyaciag.
0229 NAoird €181kda emdoépaTa. 770.000,00 147.887,20 73.941,54
0276 ETmridopa voookopeglakng 11.000,00 750,00 750,00

atmaox6Anong, amédoong Kai
€I0IKWV oUVONKWY Aoknong
1aTpIKOU £pyou

0279 AoITTG eOOPATA KAl ATTONUIWCEIG 24.000,00 2.573,52 2.573,52
ylotpwy E.Z.Y.
0283 ATrolnpiwon TTpocwTTIKoU TTou 110.000,00 0,00 0,00

atroAUETal, ouvTaglodoTEiTal I
kaTayyéAAETal n oUpPBaacn epyaaiag

0291 EpyodorTikn eiogopd utrép EOKA 570.000,00 118.431,60 112.367,76
UTTAAAARAWY TTOU UTTAyOVTaV PEXPI
Vv 31.12.2016 010 AOPAAIOTIKO -
guvTaglodoTiké KaBeoTwg Tou IKA

0292 EpyodorTikn eilopopd utrép EPKA 952.000,00 205.375,87 195.323,37
UTTAAAARAWY TTOU UTTAyoVTaV PEXPI
Vv 31.12.2016 0T0 AOPAAIOTIKO -
guvTagI000TIKG KOBEOTWG AOITTWV
QACQAAICTIKWV OPYAVICHWV (TTANV
IKA ka1 Anpogiou)

0293 EpyodortikA eiopopd utrép EOMNYY 612.500,00 110.364,97 105.802,44
(Trap.1B apBp.19 N.3918/2011)

0294 Epyodortikn eicpopd utrép EOKA 1.579.000,00 351.183,76 337.530,11
UTTOAAARAWY TTOU UTTAyovTav PEXPI
Vv 31.12.2016 010 AOPAAIOTIKO -
guvTagI000TIKG KOBEOTWG TOU
Anpoaiou

0341 ATTO00XEG EPYATOTEXV.K.A.TT. 33.800,00 0,00 0,00
TPOCWTTIKOU (TTEPIAAUBAvoVTal TO
KGO €idoug £mMOOPATA TTAPOXES
K.ATT.)

0342 ApoiBég TTpoowTTIKoU pE oxéon 2.109.224,26 160.847,10 97.729,13
epyaaoiag I.LA.O.X. yevik&
(oupTtrepihapBaveTal Kal TO
ETTOXIOKO TTPOCWTTIKG)

0345 ApOIBEG TTPOOWTTIKOU TTOU 79.200,00 0,00 0,00
TTPAYUATOTIOIE OTIG ONUOCIEG
UTTNPETiEG AOKNON GTO £TTAYYEAUQ

0351 Eiopopég o€ ao@alioTiKoUg 10.135,00 0,00 0,00
0opYavIoHoUG EPYATOTEXVIKOU
TTPOCWTTIKOU.

0352 Eiopopég o€ ao@alioTiKoUg 540.669,27 35.285,88 21.578,02

opyaviopoug TTPOCWTTIKOU JE
oxéan gpyaoiag .A.O.X. yevik&
(oupTr. Kal To €TTOXIOKO TTP/KO)

0355 Eiopopég o€ ao@aliaTikoUg 8.203,30 81,29 21,80
opyaviopoug 0owv
TTPAYPHATOTTOIOUV ETTAYYEAUOT.
doknon oTig Anpboieg YTTNPEDIEG.
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0375

ApoiBég avTippnaiwy ouveidnong
TTOU EKTTANPWVOUV EVAAAOKTIKN
TTONITIKA KOIVWVIKI UTTNPETia
(6p6po.21 v. 2510/97)

29.400,00

0,00

0,00

0385

ATmrolnuiwon aTroudaoTwyv
dnpociwv oXoAWV TTou
TTPAYHATOTTOIOUV ETTAYYEAMATIKA
doknon oTig Anpooieg YTTNPETIEG.

54.282,40

704,32

352,16

0511

ATrodnuiwon yia uTTEpWPIaKD
epyaaoia

1.276.229,71

102.618,94

102.618,94

0512

Apoifr) yia epyaaia katd TIg
€CaIPETINEG NUEPEG KAl VUKTEPIVEG
WPEG.

490.779,24

30.101,79

30.002,91

0515

ATtrodnuiwon pEAWV GUANOYIKWV
opyavwy.

196.067,98

24.836,64

24.836,64

0519

Noirég TTPOCBETEG TTAPOXKES Kal
aATTOgNMIWC.

64.500,00

0,00

0,00

0566

ApoIBég peAwv Twv KAlpakiwy
EAéyxou Aaikwv Ayopwy Kal
YTraiBpiou Eptropiou

12.426,42

0,00

0,00

0567

ATTOZNMiWwGoN EAEYKTWV - YEWTTOVWY,
KTNVIATPWY KATT, TToU dlEvepyouv
QUTOUYEIOVONIKOUG EAEYXOUG KOl
eAEyxoug TToI6TNTOG -
KaTaAANASTNTAG (Op.14-V.
3460/2006)

93.249,85

2.565,63

2.565,63

0569

NOITTEG aTTONUIWCEIG Kal
OIKOVOUIKEG EVIOXUOEIG

228.037,20

5.100,00

5.100,00

0579

NoTrég TTapoxég & emdopaTa
kaTapynBéviwv pe To N. 3697/2008
€I0IKWV AoyapIacuwy
(TrepiAapBdvovTal Kai ol
a0QANIOTIKEG EI0QPOPEG)

25.470,32

0,00

0,00

0631

Bonbruara €@’ amag

95.430,36

0,00

0,00

0716

E¢oda peTakivnong Aormmwv
TTPOCWTTWY OTO ECWTEPIKO
(TrepihapBdvovral o Mpdedpog Tng
AnuokparTiag, Ta yéAN TNG
KuBépvnong, Tou KoivoBouAiou, ol
lev.'pappare

113.068,35

6.311,34

3.720,50

0717

E¢oda peTakivnong Aoimmwv
TTPOCWTTWY OTTO TO ECWTEPIKG OTO
€CWTEPIKG Kal avTioTpopa
(TrepihapBdvovral o Mpdedpog Tng
AnpokparTiag, Ta yéANn TNG
KuBépvnong, T

33.000,00

0,00

0,00

0719

Norrd €§0da peTakivnang

465.843,33

16.651,89

11.451,38

0721

Huepnoia ammolnuiwon

421.437,97

16.434,00

12.484,00

0722

‘E€oda dIavukTépEUong

69.400,00

0,00

0,00

0813

MioBwpata KTipiwv

1.136.459,83

984,86

984,86

0816

Aatraveg xpnuaTodoTiKnAG Hicbwong

6.000,00

0,00

0,00

0819

NoITTég HITBWOEIG.

88.798,08

0,00

0,00

0821

MeTa@opd padnTwv

25.186.531,98

2.542.302,59

2.251.579,57

0823

Tayxudpouika.

187.428,28

6.051,62

3.217,69

0824

YTTOXPEWOEIG ATTO TTAPOXT| TNAETTIK.
uTTNPECIWV (TEAN, HICBWaTa Kal
SaTTaveg £YKATAOT.)

229.126,24

16.446,59

12.679,15

0826

Aamdveg kiv. TnAviag.

41.500,00

798,47

798,47

0829

NOITTEG PETAPOPEG.

318.904,85

9.319,43

9.165,43

0831

“Ydpeuon kai apdeuon.

55.026,50

1.475,80

461,29

0832

HAekTPIKNA evépyeia

1.197.511,00

90.800,65

57.173,72
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0839 Aatrdveg KaBapidTnNTaG. 6.800,00 1.054,00 1.054,00

0841 Alapnuioeig ka1 dnuooieloelg 237.500,00 284,70 205,34
YEVIKA.

0843 EkdO0¢IG - EKTUTTWOEIG - 134.998,36 1.996,63 1.996,63

BiBAIodeaia (TrepIAapBaveTal Kai n
TTpounRBeia xapTou)

0844 EkBéoeig, opydvwaon ouvedpiwv Kai 989.740,00 31.780,36 28.980,36
TTONITIGTIKWV EKONAWTEWV.

0845 KdaBe €idoug datrdveg dnuociwy 168.714,33 9.706,37 7.079,61
OXECEWV.

0851 ApoiBég yia ouvtripnon Kai 160.541,94 892,80 892,80
ETTIOKEUN KTIP & AOITT JoVidwy
EYKATAOTACEWV

0861 AuOIBEG yia GuVTAPNGON Kal 165.508,40 4.065,96 3.036,76
ETTIOKEUN PHETAPOPIKWY PETWV
&npag.

0869 ApoiBég yia ouvt/on & eTTIOKEUR 280.005,36 7.226,72 7.226,72
AoitroU e€otrAiopou.

0871 Ap0IBEG QUOIKWY TTPOCWTTWV 195.404,46 970,00 970,00

0873 AUOIBEG VOUIKWY TTPOCWTTWY 6.000,00 0,00 0,00

0874 ApoiBég kai TpounBeieg Tpatrelwv 104.280,80 0,00 0,00

KOl TIOTWTIKWY IOPUPATWV.

0875 Apoiég yia damrdveg kaBapidtnTag 662.897,80 23.638,19 23.638,19
(oupTrePIA. QUOIKA Kal VOUIKG
TPOCWTTA)

0879 Noirég apoIfég 6owv eKTEAOUV 7.664.733,61 180.837,83 174.280,03
€I10IKEG UTTNPETIEG.

0881 ApoiIég yia exraideuan, 36.500,00 0,00 0,00
METEKTTAIOEUDN, ETTINOPOWON.

0892 Maong @uoewg datraveg o€ 3.126.650,40 174.496,10 119.118,60

EKTEAEOT BIKAOTIKWY OTTOPACEWV I
guuBIBACTIKWY TTPAEEWV.

0894 AIKQOTIKG - upuBoAaioypa@ika 37.000,00 0,00 0,00
£€¢oda

0897 Amronuiwoelg Tou v. 4152/2013 85.800,00 0,00 0,00
Gpbpo 1 mmap. Z

0899 NoITTEG €10IKEG apOoIBEG. 133.075,00 10.743,40 43,40

0911 Ddopol 7.000,00 0,00 0,00

0912 TéAN 103.000,00 3.230,00 230,00

1111 Ipa@ikr "YAn 338.971,92 6.360,51 6.360,51

1121 BiBAia, Mepiodikd, Epnuepideg kai 83.600,00 2.979,97 2.979,97
AoITTég €kBOOEIG

1211 DOPPOKEUTIKS - YYEIOVOUIKO YAIKO 65.300,00 145,78 145,78

1214 MpopnBeia KTNVIATPIKOU UAIKOU 49.859,72 0,00 0,00

1219 MpounBeia AOITTWV UYEIOVOUIKWY, 6.600,00 0,00 0,00
POPUOKEUTIKWY KOl OpBOTTEDIKWV
€160V

1231 Eidn kaBapidTnTOg KAl 87.400,00 2.317,44 1.291,25
EUTTPETTIONOU

1311 MpounBeia e1dwv cuvTrpNoNg Kal 145.500,00 1.252,45 1.252,45
ETTIOKEUNG EYKATAOTACEWV

1321 MpounBeia £13wv ouvTAPnNong Kal 250.750,00 4.807,92 4.281,76
ETTIOKEUNG HETAPOPIKWV HETWV
Enpag yevika

1329 MpounBeia £13wv ouvTAPnNong Kal 161.500,00 2.586,64 2.586,64

ETTIOKEUNG KABe €idoug AorTou
€¢oTTAIoJOU
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1459 NOITTEC TIPOUABEIES VIO HN 318.635,00 8.201,95 8.201,95
HIOBOAOYIKEG TTAPOXEG OTOUG
epyadOuEVOUG OXETICOUEVEG UE TNV
opBn AsiToupyia Tou Popéa
(TrepidapBavovTal daTTaveg
TTaPOXNG YAAOKTOG ,HECWY ATOUIKAG
TTPOOTACIAG K.ATT.)

1511 MpourBeia KaUTTWY Kal 589.184,70 13.523,79 8.293,81
AITTAVTIKWV

1512 MpounBeia kauaipwy BEpuavang 325.579,17 7.168,10 3.473,09
Kal dATTAVEG KOIVOXPHOTWV

1619 NoITTEG TTPpOpNBEIEG 5.000,00 0,00 0,00

1641 MpopnBeia XpwHATWY Kal AOITTWV 8.600,00 66,91 66,91
ouvVaeWV UNIKWV

1642 MpounBeia XNUIKWY UAIKWV Kal 1.000,00 0,00 0,00
agpa@pou

1643 MpounBeia putoTTaBoAOYIKOU 724.369,66 393,01 393,01
UAIKOU

1691 MpopnBeia EuAciag kar HETAAAWV 500,00 0,00 0,00

1699 NoITrég TTpounBeleg 678.946,80 4.389,46 4.389,46

1711 MpopnBeia emiTTAWY. 153.420,00 1.147,00 1.147,00

1712 MpounBeia cuokeuwyv BEépuavang 56.000,00 0,00 0,00
KAIpaTiopou.

1713 MpopnBeia ypae. 93.800,00 0,00 0,00
QWTOAVTIYPAPIKWY K.A.TT. INXavwV
ypageiou.

1723 MpopnBeia H/Y, Trpoypay. K.A.T. 656.996,76 5.693,61 2.204,25
UAIKWV.

1725 MpounBeia k&Be €idoug 205.434,27 0,00 0,00
TNAETT/KOU, uETEWP/KOU & AoITToU
ouvaPoUg NAEKTPOVIKOU
€€oTTAIOpOU.

1729 MpopnBeia KGBe €idoug unxavikou 174.869,40 17.856,00 17.856,00
K.A.TT. €€0TTAIgpOU.

1731 NMPOMHOEIA META®OPIKQN 40.000,00 0,00 0,00
MEZQN =HPAX

2492 Emyopnynoeig oe N.MN.A.A. yia 15.000,00 0,00 0,00
d1dpopoug okoTToug

2529 ETixopnynoeig Kol cuvdpouEg o€ 41.969,22 0,00 0,00
Aoitroug opyaviopoug |.A. Tou
eowTepikoU (Kwdikag N.M.A.A))

2551 Emixopriynon o€ 1dpuuaTta Kai 114.000,00 0,00 0,00
eTaIpEieg TTPOOTACIAG AVNAIKWY Kal
evnAikwv

2599 NOITTEG ETTIXOPNYNOEIG PUOIKWV N 182.921,11 0,00 0,00
VOUIKWYV TTPOCWTTWV Kal
OPYQVIOUWV

3199 NOITTEG ETTIOTPOPEG EGODWV 121.158,12 4.768,63 3.956,63

3259 ATr6d00n o€ AoITrd Tapeia 958,81 0,00 0,00
KOIVWVIKNG ao@AaAiong

3299 NoITrég aTrodoa€Ig o€ opyaviopoug, 26.829.321,43 2.511.622,93 0,00
QUOIKA Kal VOUIKG TTPOoWTTa

3391 ATT6000N TWV EI0TTPAEEWY TTOU 26.227,92 0,00 0,00
£yivav yia Aoyopiaoué Tou
Anpoaiou

5111 TakTIK6 ATTOBEPATIKO 22.316.371,89 0,00 0,00

5151 AaTTAveg QVTIMETWTTIONG GUOIKWV 50.000,00 0,00 0,00
KATAOTPOPWV

5152 KdaBe €idoug datrdveg TTONITIKAG 236.702,51 0,00 0,00
oxediaong EKTAKTWV avayKwv
(NZEA)

5161 Aatraveg €BvikoU xapakTrpa 70.000,00 0,00 0,00

5192 Aatrdveg amolnuiwong TTOANITWV Tou 500,00 0,00 0,00

apBp. 5v.1943/91
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5216 Aatrdveg dIATPOPAG, CUVTAPNONG 18.500,00 0,00 0,00
Kal TTEPIBaAWNG TTOAITIKWV PUYGdWY

5243 AaTTaveg EQapHOYNg 60.735,49 0,00 0,00
mpoypdupatog O.2.A.E. KP291
5244 AaTaveg yewpyiag, KTnvoTpogiag 32.025,03 0,00 0,00

KATT TTOU &€V TTPOBAETTOVTOI O
GAAoUG KwdIKoUG apiBuoug 663wV

5246 Ekmévnon-epapuoyn 647.652,94 0,00 0,00
SIOXEIPIOTIKWY OXESiWV BOOKNONG,
GUVTHPNON KAl KATOOKEUR €PywV

UTTOB0UNG TWV BOCKA-CINWY YOIWV

5261 AlGpopeg datraveg yia Tn dlEVEPYEIX 2.242,14 0,00 0,00
BOUAEUTIKWV, KOIVOTIKWY,
ONUOTIKWVY EKAOYWV Kal
EUPOEKAOYWV

5262 OdoIimopikd, atrolnuiwon kai £§oda 8.536,83 0,00 0,00
Kivnong TTpocwITwy TToU
atraoxoAouvTal pe T dlEvépyEla

EKAoywv
5329 NOITTEG YEWPYIKEG dATTAVEG 56.189,90 1.200,00 0,00
5331 AaTrdveg TTEPIPEPEIOKNG AVATITUENG 31.769,07 0,00 0,00
6111 TOKOI AANEION EZQTEPIKOY 317.720,46 4.060,10 4.060,10
6121 XPEOAYZIA AANEIQON 894.207,27 95.106,90 95.106,90
EZQTEPIKOY
9181 ZUVTAPNON ZUYKOIVWVIOKWY £PYWV 9.516,75 0,00 0,00
9186 ZUVTAPNON EYYEIOREATIWTIKWV 50.000,00 0,00 0,00
Epywv
9429 Noitrég datrdaveg, dloiknong Kai 72.841,21 214,52 214,52
AeiToupyiag
9453 EMNENAYZEIX EKTEAOYMENEZ 59.002.049,17 234.883,09 234.883,09

AMO TO MN.A.E - 2YTKOINQNIEX

9455 Oikiopég - Yyeia - Mpoévoia 10.450.448,97 0,00 0,00
9459 EMNENAYZEIX EKTEAOYMENEZ 90.894.269,76 2.013,52 0,00
AMNO TO NM.A.E. TIA AIA®GOPA
EPTA
9471 EMNENAYZEIX EKTEAOYMENEZ 13.832.418,23 0,00 0,00

AMNO EMIX/ZEIZ YNEZAAA MEZQ
TOY MN.A.E. TIA EIAIKA EPTA

9472 YToupyeio EBvikAg Maideiag & 12.403,65 0,00 0,00
BPHZKEYMATQN

9473 ETtrevduoeig ekTeAOUPEVEG OTTO 253.173,38 12.800,00 12.800,00
ETTIXOPNYNOEIG YTTOUpYyEiou

ewpyiag péow Tou TTPOYPAUHATOG
A.E. yia e1dIka épya

9476 EMENAYZEIZ EKTEAOYMENEZ 53.618,73 0,00 0,00
AMNO EMIX/ZEIZ YMN. YMOA,,

META®. KAI AIKTYQN MEZQ
TOY MN.A.E. TIA EIAIKA EPTA

9482 EMIZKEYH KAI ZYNTHPHZH 696,21 0,00 0,00
2XOAIKQN KTIPION KAGQZ KAI
KAGE EIAOYZ ErKATAZTAZEIX
2E AYTA

9483 ANETEPZH, NPOzOHKH KAI 173.576,71 0,00 0,00
AMOMEPATQZH IXOAIKQN
KTIPIQN (0.5.K.)
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9489 Emixopnynoeig yia Aoirroug 22.631,16 0,00 0,00
akotroUg - MpopnBeia eTTOTITIKOU,
aBAnTikou Kai Aoirou e§oTTAIouoU
Eidikou ZxoAegiou Apyoug

9562 MEAETEZX KAI EPEYNEZX A 195.756,10 0,00 0,00
EKTEAEZH EPIQN

9571 EKTEAEZH XYTKOINQNIAKQN 42.192,76 0,00 0,00
EPFQN TEO

9576 EKTEAEZH EITEIOBEATIQTIKQN 21.229,13 0,00 0,00
EPIQN

9579 AtmrokatdoTaon {nuIwv atd 1.241,82 0,00 0,00
Beopunvieg KATT

9585 2UVTAPNON OTTOXETEUTIKWY EPYWV 37.800,00 0,00 0,00

9587 ZuvTipnon épywv abAnTiopuoU 7.000,01 0,00 0,00

9589 2uvTrpnon AoITTWYV £pwv TToU devV 3.920,27 0,00 0,00
KaTovapadovrai €101Ka

9712 ATToCnpiwon IBIOKTNTWVY OKIVATWY 248.203,25 0,00 0,00

TTOU aTTaAAOTPILVOVTAl YIa TNV
EKTEAETN OUYKOIVWVIOKWY £PYWV

9716 ATToCnpiwon IBIOKTNTWVY OKIVATWY 10.000,00 0,00 0,00
TTOU aTTOgNKILVOVTaI YIa TRV
EKTEAEON £pywV UBPEUONG Kal

Gpdeuong

9719 ATTOZNMILGCEIG ATTAAAOTPILOEWY VIO 80.000,00 0,00 0,00
AoITToUG oKOTTOUG

9722 Emmokeun ka1 ouvTipnon 44.621,09 0,00 0,00
d1daKTNPiwy K.A.TT

9725 Emokeun & ouvtipnon KTipiwv TTou 108.450,65 0,00 0,00

oteydlouv Anu. Ytnpeoieg 3 NINAA

9729 ETmokeun) kal guvtripnon Aoimmwv 123.000,00 0,00 0,00
aKIVATWYV Kal K&Be €idoug
€YKATOOTACEIG O 'auTd

9761 EmoTnuovikEG JEAETEG KOl EPEUVEG 44.000,00 0,00 0,00

9762 MEAETEZX KAl EPEYNEZX A 3.239.866,79 86.118,00 86.118,00
EKTEAEZH EPIQN

9769 MEeAETEG, £PEUVEG TTEIPAUATIKEG 159.494,00 0,00 0,00
gpyaoieg Tou dev KatavopdgovTal
€I0IKG

9771 EKTEAEZH ZYTKOINQNIAKQN 3.564.107,68 0,00 0,00
EPIQN

9773 EKTEAEZH EPIQON YAPEYZHXZ 507.172,44 0,00 0,00
KAl APAEYZHZ

9776 EKTEAEZH EITEIOBEATIQTIKQN 251.787,06 0,00 0,00
EPFQN

9777 EKTEAEZH EPIFQN AGAHTIZMOY 1.177.540,69 0,00 0,00

9779 EKTEAEZH AOINQN EPIQN Moy 7.538.285,81 142.988,30 135.465,34

AEN KATONOMAZONTAI EIAIKA

9781 2YNTHPHZH ZYTKOINQNIAKQN 7.239.414,05 131.112,10 116.668,02
EPIQON

9783 ZuvTipnon £pywv Udpeucng Kai 119.240,33 0,00 0,00
apdeuang

9786 >YNTHPHZH 1.111.000,00 0,00 0,00
EFTEIOBEATIQTIKQN EPIQN

9787 >YNTHPHXZH EPFQN 182.870,00 0,00 0,00
AGAHTIZMOY

9789 2YNTHPHZH AOITNQN EPIQN 2.608.293,87 0,00 0,00

NMOY AEN KATONOMAZONTAI
EIAIKA
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9818 HMEPHZIA ANOZHMIQXH OZQN 2.000,00 0,00 0,00
METAKINOYNTAI XTO
EXQTEPIKO YNAAAHAQN H MH
9829 Noitrég datrdveg dioiknong Kai 2.000,00 0,00 0,00
AgiToupyiag
9841 Ayopd OIKOTTEdWV 700.000,00 0,00 0,00
9853 ZUMMETOXN OTO PETOXIKO KEPAAQIO 5.996,50 0,00 0,00
eTaIPEIWV Kal Opyaviouwy
9899 NOIMNEX AATNANEZ 5.708.111,67 36.719,47 25.219,95
9919 Nortroi okoTroi (ETTEVOUCEIG aTTO 1.499.757,78 34.764,18 13.944,75
€00da EupwTraikig Evwong)
Fevika ZOvoAa : 339.912.217,40 11.739.752,55 8.373.546,43

H NPOIZTAMENH
FENIKHZ A/NZHZ EZQTEPIKHZ
AEITOYPIIAZ

BAZIAIKH TZABEAAA
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